ESTADO DE GOIAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA REGIONAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA

COLÉGIO ESTADUAL CRUZEIRO DO SUL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2010

Direito Privado, com sede na Av. das Rosas, Qd. 03, S/N, Conjunto Cruzeiro do Sul,
Aparecida de Goiânia, Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.253.557/0001-83,
nesteato representado pelo Presidente do Conselho a Sra Rita Conceição Carrijo Silva,
inscrita no CPF/MF sob o nº 123.917.001-72, carteira de identidade nº 300869-SSP/DF,
no uso de suas atribuições legais, em cumprimento do estabelecido na Lei nº
11.947/2009 e resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da
Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará chamada
Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa de Alimentação
Escolar, para o período compreendido entre 02/08/2010 a 29/10/2010. Os interessados
deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços até o dia
23/08/2010, no horário das 08:00h as 18:h, na sede do Conselho Escolar, situado na
sede do Colégio Estadual Cruzeiro do Sul, sito na Av. das Rosas, Qd. 03, S/N, Conjunto
Cruzeiro do Sul, Aparecida de Goiânia, Goiás.